ממושך. ולאשפוז לניתוחים

נוכח מעשים אלה הואשם המשיב בניסיון רצח, עבירה לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בבקשת המעצר עד תום ההליכים ציינה המבקשת, כי קיימות מספר עילות מעצר, ביניהן עילת מעצר סטטוטורית נוכח
גם טוענת המבקשת ב"כ האירוע. לאחר מהזירה נמלט בכך שהמשיב מעצר שקשורה עילת וכן חם, בנשק השימוש

לחשש מפני שיבוש.

ביום 16.3.16 הסכימו באי כוח המשיב לקיומן של ראיות לכאורה והמשיב נשלח לקבלת תסקיר משירות המבחן, כמו גם
לבחינת התאמתו של מקום פיקוח מוצע לפיקוח אלקטרוני.

מקום להורות על חלופת מעצר.

לפיכך, נוכח כל האמור, אני סבורה כי אין מקום להורות על מעצר באיזוק אלקטרוני, או על כל חלופה שאיננה מעצר
מאחורי סורג ובריח. לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.